
+9. i. ANNA SIBILLA4 MAYS wurde am 09 Feb 1844 in Boisheim geboren. Sie verstarb am

Nachkommen von Johann Hühren

Generation 1

1. JOHANN1 HÜHREN . Er hat ADELGUNDE SCHUREN geheiratet.

Johann Hühren und Adelgunde Schuren hatten folgendes Kind:

+2. i. JOHANN2 HÜHREN wurde im Jahr 1777 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 05
Sep 1842 in Lobberich. Er heiratete Maria Sibilla Schommers, die Tochter von
Johann Bartholomäus Schummers und Anna Margaretha Junkers, am 19 Nov 1807
in Lobberich. Sie wurde am 15 Feb 1775 in Lobberich geboren. Sie verstarb in
Lobberich.

Generation 2

2. JOHANN2 HÜHREN (Johann1) wurde im Jahr 1777 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 05 Sep
1842 in Lobberich. Er heiratete Maria Sibilla Schommers, die Tochter von Johann Bartholomäus
Schummers und Anna Margaretha Junkers, am 19 Nov 1807 in Lobberich. Sie wurde am 15 Feb
1775 in Lobberich geboren. Sie verstarb in Lobberich.

Johann Hühren und Maria Sibilla Schommers hatten folgende Kinder:

+3. i. WILHELM3 HÜREN wurde im Jahr 1808 in Lobberich geboren. Er verstarb am 09 Mai
1836 in Breyell. Er heiratete Catharina Gertrud Hübges, die Tochter von Johann
Theodor Hübges und Maria Magdalena Adelgunde Bolten, am 30 Aug 1832 in
Breyell. Sie wurde am 13 Sep 1804 in Breyell geboren. Sie verstarb am 21 Sep
1868 in Breyell Speck.

+4. ii. BARTHOLOMÄUS HÜREN wurde am 02 Sep 1811 in Lobberich geboren. Er heiratete
Carla Christina Mevissen, die Tochter von Bartholomäus Mevissen und Sophia
Janßen, am 31 Mai 1843 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1820 in Elmpt geboren.

+5. iii. ANNA GERTRUD HUEREN wurde im Jahr 1816 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
08 Dez 1872 in Boisheim. Sie heiratete Jacob Theodor Mays, der Sohn von
Johann Mays und Anna Margaretha Bohnen, am 29 Apr 1843 in Boisheim. Er
wurde am 07 Aug 1809 in Boisheim geboren. Er verstarb am 16 Mai 1885 in
Boisheim Bonesend.

Generation 3

3. WILHELM3 HÜREN (Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde im Jahr 1808 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 09 Mai 1836 in Breyell. Er heiratete Catharina Gertrud Hübges, die Tochter von
Johann Theodor Hübges und Maria Magdalena Adelgunde Bolten, am 30 Aug 1832 in Breyell. Sie
wurde am 13 Sep 1804 in Breyell geboren. Sie verstarb am 21 Sep 1868 in Breyell Speck.

Wilhelm Hüren und Catharina Gertrud Hübges hatten folgende Kinder:

6. i. SOHN4 HÜREN wurde am 04 Feb 1833 in Breyell geboren. Er verstarb am 04 Feb
1833 in Breyell.

7. ii. MARIA MAGDALENA HÜREN wurde am 17 Apr 1834 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 23 Jan 1843 in Breyell.

4. BARTHOLOMÄUS3 HÜREN (Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde am 02 Sep 1811 in Lobberich
geboren. Er heiratete Carla Christina Mevissen, die Tochter von Bartholomäus Mevissen und
Sophia Janßen, am 31 Mai 1843 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1820 in Elmpt geboren.

Bartholomäus Hüren und Carla Christina Mevissen hatten folgendes Kind:

8. i. JACOB4 HÜREN wurde im Jahr 1845 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 07 Jan 1851
in Boisheim.

5. ANNA GERTRUD3 HUEREN (Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde im Jahr 1816 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 08 Dez 1872 in Boisheim. Sie heiratete Jacob Theodor Mays, der Sohn
von Johann Mays und Anna Margaretha Bohnen, am 29 Apr 1843 in Boisheim. Er wurde am 07
Aug 1809 in Boisheim geboren. Er verstarb am 16 Mai 1885 in Boisheim Bonesend.

Jacob Theodor Mays und Anna Gertrud Hueren hatten folgende Kinder:
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Generation 3 (Fortsetzung)

03 Nov 1915 in Boisheim Breyellerstraße 68. Sie heiratete (1) HEINRICH FRIEDRICH

HASSELMANS, der Sohn von Hubert Hasselmans und Catharina Gertrud Thielen,
am 16 Apr 1875 in Boisheim. Er wurde am 27 Aug 1842 in Breyell geboren. Er
verstarb am 03 Dez 1915 in Boisheim Breyeller Straße 64. Sie heiratete (2) JOHANN

ANTON RICHTER, der Sohn von Johann Richter und Anna Rosina Bloch, am 17 Mai
1870 in Boisheim. Er wurde am 11 Mai 1838 in Schußenze Posen geboren. Er
verstarb am 14 Apr 1873 in Boisheim.

+10. ii. ANNA CHRISTINA MAYS wurde am 26 Jul 1846 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
18 Feb 1883 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete Johann Peter Mathias
Hasselmans, der Sohn von Hubert Hasselmans und Catharina Gertrud Thielen, am
09 Okt 1876 in Boisheim. Er wurde am 27 Aug 1848 in Breyell Bullen 849 geboren.
Er verstarb am 13 Apr 1920 in Boisheim Bahnstraße 89.

11. iii. MARIA HELENA CATHARINA MAYS wurde am 18 Mrz 1851 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 20 Jan 1899 in Boisheim Bonesend.

+12. iv. JOHANN MARTIN MAYS wurde am 16 Jan 1856 in Boisheim am Bonesend geboren.
Er verstarb am 06 Aug 1916 in Boisheim Bonesend 70. Er heiratete Maria Anna
Clementine Beisenherz, die Tochter von Justus Beisenherz und Lisette Hickendorf,
am 16 Okt 1899 in Boisheim. Sie wurde am 23 Feb 1858 in Lanstrop geboren. Sie
verstarb am 05 Nov 1914 in Boisheim Bonesend 70.

Generation 4

9. ANNA SIBILLA4 MAYS (Anna Gertrud3 Hueren, Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde am 09 Feb
1844 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 03 Nov 1915 in Boisheim Breyellerstraße 68. Sie
heiratete (1) HEINRICH FRIEDRICH HASSELMANS , der Sohn von Hubert Hasselmans und Catharina
Gertrud Thielen, am 16 Apr 1875 in Boisheim. Er wurde am 27 Aug 1842 in Breyell geboren. Er
verstarb am 03 Dez 1915 in Boisheim Breyeller Straße 64. Sie heiratete (2) JOHANN ANTON

RICHTER, der Sohn von Johann Richter und Anna Rosina Bloch, am 17 Mai 1870 in Boisheim. Er
wurde am 11 Mai 1838 in Schußenze Posen geboren. Er verstarb am 14 Apr 1873 in Boisheim.

Heinrich Friedrich Hasselmans und Anna Sibilla Mays hatten folgende Kinder:

13. i. CATHARINA GERTRUD5 HASSELMANNS wurde am 20 Okt 1878 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 27 Apr 1961 in Boisheim Bonesend 1. Sie heiratete Heinrich
Clemens, der Sohn von Franz Joseph Clemens und Maria Catharina Adelgunde
Conrads, am 24 Jul 1906 in Boisheim. Er wurde am 03 Mai 1879 in Breyell
geboren. Er verstarb am 08 Apr 1962 in Boisheim Bonesend 1.

14. ii. ANNA MARGARETE HASSELMANNS wurde am 14 Feb 1883 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 16 Mai 1925 in Bracht Börholz. Sie heiratete (1) FRANZ HEINRICH

BRUNEN, der Sohn von Johann Heinrich Brunen und Margaretha Gerhards, am 23
Apr 1917 in Boisheim. Er wurde am 20 Mai 1856 in Rheindahlen geboren. Er
verstarb am 16 Feb 1923 in Bracht Boerholz. Sie heiratete (2) JOHANN HEINRICH

TERSTAPPEN, der Sohn von Johann Heinrich Terstappen und Anna Sophia Voßen,
am 26 Jun 1923 in Bracht. Er wurde am 02 Jul 1872 in Hinsbeck geboren. Er
verstarb am 11 Jul 1945 in Hundisburg.

15. iii. CATHARINA GERTRUD HASSELMANNS wurde im Jahr 1876 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 21 Mrz 1877 in Boisheim.

Johann Anton Richter und Anna Sibilla Mays hatten folgende Kinder:

16. i. ANNA GERTRUD5 RICHTER wurde im Jahr 1871 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
23 Nov 1888 in Boisheim Bonesend.

17. ii. ANNA GERTRUD RICHTER wurde am 29 Sep 1872 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 14 Sep 1951 in Kaldenkirchen.

10. ANNA CHRISTINA4 MAYS (Anna Gertrud3 Hueren, Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde am 26
Jul 1846 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 18 Feb 1883 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete
Johann Peter Mathias Hasselmans, der Sohn von Hubert Hasselmans und Catharina Gertrud
Thielen, am 09 Okt 1876 in Boisheim. Er wurde am 27 Aug 1848 in Breyell Bullen 849 geboren. Er
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Generation 4 (Fortsetzung)

verstarb am 13 Apr 1920 in Boisheim Bahnstraße 89.

Johann Peter Mathias Hasselmans und Anna Christina Mays hatten folgende Kinder:

18. i. CATHARINA GERTRUD5 HASSELMANN wurde am 17 Feb 1876 in Boisheim Bonesend
geboren. Sie verstarb in Mutter Anna Sibilla.

19. ii. ANNA GERTRUDIS HASSELMANN wurde am 20 Aug 1877 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 28 Jul 1956 in Boisheim Breyeller Straße 36. Sie heiratete Maria
Josephus Theodor Bonus, der Sohn von Peter Josef Bonus und Catharina
Adelgunde Heusers, am 19 Apr 1904 in Boisheim. Er wurde am 24 Nov 1876 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 07 Feb 1944 in Boisheim Adolf Hitler Straße
114.

20. iii. TOCHTER HASSELMANN wurde am 06 Apr 1880 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 06 Apr 1880 in Boisheim.

21. iv. ANNA MARGARETHA HASSELMANN wurde am 14 Feb 1883 in Boisheim Bonesend
geboren.

22. v. PETER HEINRICH HASSELMANN wurde am 14 Feb 1883 in Boisheim Bonesend
geboren. Er verstarb am 24 Mai 1884 in Boisheim Bonesend.

12. JOHANN MARTIN4 MAYS (Anna Gertrud3 Hueren, Johann2 Hühren, Johann1 Hühren) wurde am 16
Jan 1856 in Boisheim am Bonesend geboren. Er verstarb am 06 Aug 1916 in Boisheim Bonesend
70. Er heiratete Maria Anna Clementine Beisenherz, die Tochter von Justus Beisenherz und
Lisette Hickendorf, am 16 Okt 1899 in Boisheim. Sie wurde am 23 Feb 1858 in Lanstrop geboren.
Sie verstarb am 05 Nov 1914 in Boisheim Bonesend 70.

Johann Martin Mays und Maria Anna Clementine Beisenherz hatten folgendes Kind:

23. i. ELISABETH GERTRUD5 MAYS wurde am 21 Aug 1900 in Boisheim Bonesend geboren.
Sie verstarb im Jahr 1927 in Essen Rüttenscheid No. 51. Sie heiratete Heinrich Karl
Wilhelm Niesmann am 17 Mai 1925 in Boisheim. Er wurde am 20 Feb 1896 in
Königssteele geboren.
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